
   Protokół Nr XXXVII/09  
z trzydziestej siódmej sesji Rady Gminy Męcinka 

odbytej w dniu 7 grudnia  2009 r.  
 
Na stan 15-tu radnych w sesji wzięło udział 11 – tu.   
 
Oprócz radnych w sesji uczestniczyli :  

1. Wójt Gminy – Zbigniew Przychodzeń, 
2. Z-ca wójta – Andrzej Czech,  
3. Sekretarz gminy – Zygmunt Melner, 
4. Skarbnik gminy – Józef Święcicki, 
5. Sołtysi wsi wg listy obecności, 
6. Kierownicy jednostek organizacyjnych, 

 
Otwarcia trzydziestej siódmej sesji Rady Gminy Męcinka dokonał i obradom 
przewodniczył przewodniczący Rady Gminy  Stanisław Prędkiewicz 
wypowiadając formułę: „Otwieram trzydziestą siódmą sesję  Rady Gminy 
Męcinka”. 
Następnie przewodniczący rady  stwierdził, Ŝe na sali obrad obecnych jest 11-tu  
radnych , co stanowi quorum przy którym rada gminy moŜe obradować i 
podejmować prawomocne uchwały. 
Przedstawił porządek posiedzenia, który przewidywał :     
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja przedstawiciela Stowarzyszenia Kaczawskiego nt. Programu 

Leader, głównych załoŜeń Lokalnej Strategii Rozwoju, warunki 
aplikowania o środki w poszczególnych działaniach oraz harmonogram 
naboru wniosków.  

3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.  
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii  w sprawie 

projektu planu ochrony Parku Krajobrazowego „Chełmy”.  
5. Sprawy róŜne . 
6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
7. Zamknięcie sesji.  

 
W sprawie porządku obrad głos zabrał skarbnik gminy i zgłosił wniosek o 
wprowadzenie dodatkowego projektu uchwały w sprawie zmiany budŜetu 
gminy na 2009 rok.   
 
Za wprowadzeniem zmiany zgodnie ze zgłoszonym wnioskiem głosowało 11-tu 
obecnych na sesji radnych.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka wprowadziła zmianę 
do porządku obrad.   
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 Ad. 2.  
 
Informację nt. Programu Leader, głównych załoŜeń Lokalnej Strategii Rozwoju, 
warunki aplikowania o środki w poszczególnych działaniach oraz harmonogram 
naboru wniosków przedstawiła przedstawicielka stowarzyszenia pani Beata 
Kastanieda. 
 
Informacja stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad. 3.   
 
Radni nie zgłosili interpelacji ani zapytań.  
 
Ad. 4/1.    
 
Radni zapoznani zostali z oceną projektu planu ochrony Parku Krajobrazowego 
„Chełmy” oraz  z zakresem prac opracowania Planu ochrony (operatami) oraz z 
obowiązującymi przepisami prawa dot. sporządzenia planu ochrony, 
przygotowaną i przedstawioną przez Biegłego do spraw ocen oddziaływania na 
środowisko mgr inŜ. Marię Herman 
Do przedstawionego projektu uchwały dot. wyraŜenia opinii w sprawie ochrony 
parku krajobrazowego „Chełmy” radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednogłośnie podjęła uchwałę  w sprawie wyraŜenia opinii w sprawie projektu 
planu  ochrony Parku Krajobrazowego „Chełmy” i uchwała w tej sprawie Nr 
XXXVII/228/09 stanowi załącznik do protokołu.   
 
Ad. 4/2.  
 
Kolejny  projekt uchwały dotyczył zmiany budŜetu gminy na 2009 rok..  
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod glosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały glosowało 11-tu obecnych podczas głosowania na sali 
obrad radnych.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie    
podjęła uchwałę w sprawie zmiany budŜetu gminy Męcinka na 2009 rok i 
uchwała w tej sprawie Nr XXXVII/229/09 stanowi załącznik do protokołu. 
 



 3 

Ad. 5.  
 
W sprawach róŜnych ni zgłoszono Ŝadnych uwag ani wniosków. 
 
Ad. 6.  
 
Nie udzielano odpowiedzi na interpelacje i zapytania, gdyŜ takowe nie zostały 
zgłoszone.  
 
Ad. 7.  
 
Przewodniczący rady stwierdził wyczerpanie porządku dziennego sesji . 
Podziękował radnym i zaproszonym gościom za udział w obradach.  
Trzydziestą siódmą  sesję Rady Gminy Męcinka ogłosił za zamkniętą.  
 
 
Protokołowała :  
 
Małgorzata Rodzeń  


